
SUND HUND

randersdyrehospital.dk/sund-hund
Se mere på bagsiden og på vores hjemmeside:

SUND HUND er en sundhedspakke, der giver din hund den bedste
forebyggelse af sygdomme, smerter og skavanker. 
Den er sammensat af ydelser, der er vigtige for, at vi 
løbende kan holde øje med dit kæledyrs trivsel. 
Du får rabatter på udvalgte behandlinger og i butikken.

SUND HUND koster 230 kr. pr. måned

                      
TAND PLUS                          
Tilkøb TAND PLUS med årlig tandrens inkl. tand-
røntgen for mellem 245-265 kr. ekstra pr. måned  



Tilkøb TAND PLUS Få alle de ovenstående ydelser plus 1 årlig tandrens inkl. tandrøntgen for
ekstrabetaling på 245 kr/måned (hunde op til 19,9 kg) og 265 kr/måned (hunde fra 20 kg og op).

SUND HUND PAKKENS INDHOLD:
Årlig sundhedsundersøgelse og vaccination ved dyrlæge* 
Årligt helsetjek inkl. kloklip, tand- og vægttjek ved veterinærsygeplejerske
Unghundeundersøgelse
Blod- og urinprøver inkl tjek af nyremarkør**
2 x ekstra kloklip årligt inkl. tand- og vægttjek
Det sidste farvel
Gratis receptudskrivning/medicinudlevering

SUND HUND sundhedspakke

Vilkår er gældende fra 2024. Der tages forbehold for ændringer. Tilmeldte informeres direkte.

Kontakt os for mere information og tilmelding:
Randers Dyrehospital, Kavalerivej 1, 8930 Randers
Tlf. 86 42 15 13 (alle hverdage kl. 8-17)
info@randersdyrehospital.dk

Info og tilmeld betaling:

PRIS SUND HUND sundhedspakke: 230 kr/måned(= 2760  kr/år)
Normalpris for ydelserne er mindst 3488 kr/år (beregnet ud fra gns. udgifter fordelt på 12 år)

EKSTRA RABATTER & FORDELE:
10% rabat på alt i butikken (undtagen loppe- og flåtmidler samt receptpligtig medicin og nedsatte varer)
Rabat på neutralisering: Spar 600 kr på sterilisation, spar 400 kr. på kastration 
Rabat på tandbehandling: Spar 200 kr på tandrensning og 10% på honoraret ved øvrig tandbehandling
Automatisk reminder, når det er tid til f.eks. sundhedstjek og vaccination (andre af pakkens ydelser (f.eks.
kloklip og vægtkontrol) – er individuelle. Derfor kontakter du selv klinikken og booker en aftale).

Med SUND HUND pakke
kan du deltage gratis i 
vores hvalpeklub*Basisvaccination

**Ved 2 og 4 år: Basisprofil. Ved 7 år og herefter
hvert 2. år resten af hundens levetid: Basisprofil
plus udvidet nyreprofil.


